



SERRA Industria Dolciaria S.r.l.  
Sede legale e stabilimento: Via Nazioni Unite 2 - 15067 Novi Ligure (AL) Italy  
Telefono +39 0143 323671 r.a. - fax +39 0143 745818 -  
http://www.serradolciaria.it - E-mail: serra@serradolciaria.it  
P. IVA e C.F.: 01232540060

Ragione Sociale / Corporate Name

SERRA Industria Dolciaria S.r.l.

P.IVA / VAT Number

01232540060

Stabilimento di Produzione / Factory Site

Via Nazioni Unite 2, 15067 Novi Ligure, AL, Italy

DATA ULTIMA MODIFICA

04/02/2019

UNITA' DI VENDITA / CONSUMER UNIT

Cod. Prodotto / Product Code

bio42e

Marchio / Brand

Le Specialità Bio

Caramelle biologiche con Limone, Miele e Pappa Reale / Organic candies Lemon, Honey and Royal Jelly

Descrizione / Description

Caramelle biologiche con Limone, Miele e Pappa Reale / Organic candies Lemon, Honey and Royal Jelly

EAN

8004590618425

TMC del prodotto / BBD of the Product (\*)

24 mesi

IVA / VAT

10%

Dimensioni confezione / Bag size (in mm)

Lunghezza Base / Length

200

Larghezza Base / Width

135

Altezza / Height

25

Peso netto / Net Weight

80 g e



CODIFICA LOTTO / BATCH ENCODING

L + ULTIME 2 CIFRE DELL'ANNO + GIORNO DEL CALENDARIO GIULIANO + TURNO + PROGRESSIVO PRODOTTO IMBUSTATO  
L + YY + DAY NUMBER IN JULIAN CALENDAR + SHIFT + SERIAL NUMBER OF SHIFT PACKAGING LIST

(\*) La durabilità del prodotto è da intendersi a partire dalla sua data di confezionamento / BBD is defined since packaging date.

COMPOSIZIONE CARTONE / CASE COMPOSITION

Tipo di Cartone / Case Standard

CARTONE P01

Dimensioni cartone (cm) / Case size (cm)

CODICE ITF / ITF code

88004590618421

Lunghezza Base / Length

30

Larghezza Base / Width

15

Altezza / Height

18,5

Pezzi per cartone / Unit per case

12

Volume cartone (in metri cubi) / Case Volume (cubic meter)

0,008325

Peso imballo / Packaging weight

1,1

DIMENSIONI PALLET / PALLET SIZE

Tipo pallet / Pallet standard

EPAL

Altezza (cm) / Height (cm) \*

200

Lunghezza Base (cm) / Length (cm)

120

Larghezza Base (cm) / Width (cm)

80

Cartoni per strato / Case per level

20

Cartoni per pallet / Case per pallet\*

200

Numero strati per pallet / Levels per pallets\*

10

Note sugli imballi / Package notes

NON SOVRAPPORRE I PALLET / DO NOT STACK PALLETS

Modalità Conservazione / Maintenance way

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO / KEEP IN A DRY AND FRESH PLACE

\* SECONDO ORDINE - ACCORDING TO THE ORDER

INGREDIENTI / INGREDIENTS

ZUCCHERO \*, SCIROPPO DI GLUCOSIO\*, MIELE\* (12%), SUCCO DI LIMONE DA CONCENTRATO\* (2,3%), ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, OLIO ESSENZIALE DI LIMONE\*, PAPPA REALE\* (0,15%).  
\*INGREDIENTI BIOLOGICI

INGREDIENTI / INGREDIENTS

SUGAR\*, GLUCOSE SYRUP\*, HONEY\* (12%), JUICE OF LEMON FROM CONCENTRATE\* (2,3%), ACIDIFIER: CITRIC ACID, ESSENTIAL OIL OF LEMON\*, ROYAL JELLY\*(0,15%).  
\*ORGANIC INGREDIENTS



SERRA Industria Dolciaria S.r.l.  
 Sede legale e stabilimento: Via Nazioni Unite 2 - 15067 Novi Ligure (AL) Italy  
 Telefono +39 0143 323671 r.a. - fax +39 0143 745818 -  
 http://www.serradolciaria.it - E-mail: serra@serradolciaria.it  
 P. IVA e C.F.: 01232540060

Ragione Sociale / Corporate Name: SERRA Industria Dolciaria S.r.l. P.IVA / VAT Number: 01232540060  
 Stabilimento di Produzione / Factory Site: Via Nazioni Unite 2, 15067 Novi Ligure, AL, Italy DATA ULTIMA MODIFICA: 04/02/2019

**CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE E MICROBIOLOGICHE / CHEMICAL, PHYSICAL AND MICROBIOLOGICAL PROPERTIES**

**Caratteristiche fisiche / Physical properties**

**Formato prodotto / Product shape**

	mm
GELEES	24 x 24 x 12
<b>X</b> OVALETTE	24,2 x 15 x 10,5
CESTELLO	27 x 21 x 14
OVALINE	18 x 13 x 9,5
TOFFEEES	39 x 15 x 12
BARRETTE	80 x 20 x 20
CHEWING GUM	-

Peso singolo pezzo / weight per piece: 3,5 g

**Caratteristiche sensoriali / Sensory properties**

**Descrizione prodotto / Product description**

Caramella biologica ripiena con limone, miele e pappa reale / Organic filled candy with lemon, honey and royal jelly

**Colore / Colour**

Esterno trasparente, ripieno giallo chiaro / Exterior transparent, filling light yellow

**Aroma / Flavour**

Caratteristico di limone e miele / Typical of lemon and honey

**Caratteristiche chimiche / Chemical properties**

Umidità / Moisture: x < 5% Aw < 0,5

**Caratteristiche microbiologiche / Microbiological properties**

Carica batterica totale - Total Viable count	Ufc/g	<1000 UFC/g
Listeria monocytogenes	g	Assente/25g
Salmonella spp	g	Assente/25g
Stafilococchi coagulasi positivi	Ufc/g	<10 UFC/g
E. coli	Ufc/g	<10 UFC/g

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL INFORMATION**

I valori nutrizionali si intendono calcolati sulla base delle informazioni ricevute dai fornitori.  
 Nutritional facts are calculated on informations received from suppliers.

Valore nutrizionale / Energy	100 g	380	kCal	1615	Kjoule
Grassi / Fats		0	g		
di cui Saturi / Saturated		0	g		
Carboidrati / Carbohydrates		95	g		
di cui Zuccheri / Sugars		75	g		
di cui Polioli / Polyols		0	g		
Proteine / Protein		0	g		
Sale / Salt**		0	g		

**NOTE ULTERIORI / MORE INFORMATION**

\*CONSUMI DI RIFERIMENTO GIORNALIERI (ADULTI) SECONDO ALLEGATO XIII, PARTE B, REGOLAMENTO UE N. 1169/2011  
 \*\*SALE = SODIO x 2,5 / SALT = SODIUM x 2,5

**ALLERGENI E OGM secondo REG UE 1169/2011 / ALLERGENES AND GMO ACCORDING TO REG EU 1169/2011**

	CONTIENE / contain	NON CONTIENE / do not contain	TRACCE / may contain
Cereali contenenti e prodotti a base di cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati)		X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		X	
Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan (Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2		X	
Lupini e prodotti derivati		X	
Molluschi e prodotti derivati		X	
rif. Allegato II REG (UE) N. 1169/2011		X	

Sulla base del sistema di gestione il prodotto non contiene, né consiste, né deriva da Organismi Geneticamente Modificati come da Reg. 1829/03 e 1830/03 e s.m.i.  
 Based on Quality System the product doesn't contain, consist of, come from Genetically Modified Organism as Reg. 1829/03 and 1830/03 and subsequent amendments and additions.